
Detalhes da Exposição

19:44:0804/03/2026Data de Emissão:

18/05/2022Data Inicial: 28/05/2022Data Final:

FRANCA - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

DANTE E DOUGLASNome:

Contato

Email: (17) 98174-0202Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE FRANCA 2022

Processadora:

Nelore:

INOVART EVENTOS E IMAGENS LTDA

Inscrições: 01/05/2022 à 25/05/2022

Entrada de Animais: 23/05/2022

Data Base do Evento: 25/05/2022

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

25/05/2022

26/05/2022 à 28/05/2022

28/05/2022

 163

 69

 7

 1,00

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA R$ 300,00.

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI JN 11180 10783


